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e Ciencias

Resultados de la convocatoria para la cobertura de

plazas de Docentes Ordinarios 2022

Luego de haber culminado la etapa de evaluacidon de los participantes a la
convocatoria para la cobertura de 4 plazas de docentes Ordinarios Auxiliares,

se presenta la relacion de postulantes que alcanzaron el promedio mas alto:

NO

1
2
3
4

DNI/CI DOCENTE

002089446 Pefia Villegas Angel Ramodn
09374151 Prado Limaco Gabriel
08182482 Avila Garcia Miguel Angel
40387275 Rodriguez Vifias Carlo Daniel

Grado

académico

Maestro
Maestro
Maestro

Maestro

Los docentes que obtuvieron las plazas serdan comunicados directamente por

el Comité Calificador y Gestion Docente.

Atentamente

El Comité Calificador

Lima, 28 de marzo del 2022



